Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

п. 2.1. Договору № 54 від 30.03.2020 викласти у
новій редакції:
« Загальна вартість товару за цим Договором
становить 646 938,00 грн (шістсот сорок шість
тисяч дев’ятсот тридцять вісім гривень 00
копійок), в т. ч. ПДВ 107 823,00 грн (сто сім
тисяч вісімсот двадцять три гривні 00 копійок).
- за кошти місцевого бюджету (загальний фонд)
з реєстраційного рахунку
№ UA 218201720344350002000031955 в
Держказначейській службі України, м. Київ –
100 000,00 грн (сто тисяч гривень 00 копійок) в
т. ч. ПДВ.
- за кошти місцевого бюджету (спеціальний
фонд) з реєстраційного рахунку
№ UA168201720344301003100031955 в
Держказначейській службі України, м. Київ –
546 938,00 грн (п’ятсот сорок шість тисяч
дев’ятсот тридцять вісім гривень 00 копійок) в
т.ч. ПДВ.»

13. Номер додаткової угоди: 1